Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2020-11-10 15:53:39)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parani - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 8436 /2020 Ordindrio Data: 28/10/2020 Pagina 1/1
Credor: 106473 JANIELE MARIA DA CONCEICAO
Endere¢co: - CEP. - -
C.P.F.: 041.069.315-40 R.G.:
Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag.:1267- Conta:01300038525-2
Orgdo: 08. SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL Tipo de Licitagiio:
Unidade: 08.001. GABINETE DO SECRETARIO Dispensavel

Prog. Trabalho: 08.244.0003.2.074. SERVICOS GERAIS DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO N® Licitagio iy
Elemento Desp.: 3.3.9.0.48.00.00. OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS

Reduzido: 361
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENT 01000

Desdobramento: 01 10 AUXILIOS A PESSOAS FISICAS - NAO VINCULADAS A PROJETO!

N Convénio:/

Dotagiio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
10.000,00 18.686,09 400,00 18.286,09
HISTORICO: __REKERENTE AUXILIO FINANCEIRO.
ITEM QTP~ UN ESP)SQHCA(.»:'O VLR. UNITARIO  VLR. TOTAL
1 Y00 SER AUXILIOFINANCEIRO 400,00 400,00

Local dd Entrega I Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 400,00
Empenhady por: Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
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RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importancia especificada acima em moeda corrente do pais.

Banco

Marialva, de de

N* da Conta

N°do Cheque
Credor: JANIELE MARIA DA CONCEIGAC

C.P.F.: 041.069.315-40




T B - SECRETARIA MUNICIPAL DE|ASSISTENCIA SOCIAL
E MARIALVA-PARANA
FONE:3232-1072 / 3232-2580

SOLICITACAO DE AUXILIO FONTE CREAS 941
_ VALOR: % 40000

AUXILIO SOLICI'!‘ADO Al Muad TELEFONE: (44) 99325 9880
NOME: Olaan J\ﬂ N, aana (o -'\,\{;/AE .ID/{'DE:
CPF: oét 069 M5 -40 / RG: [185 G4
BANCO:  Couxps Todinal AGENCIA:}2G}  [CONTA: 0@ o )2 | Combn. 33525 -2
CONJUGE: 461 bos Rovwvean do atliag
ENDERECO:
B, Doralcen U ean 94

DADOS FAMILIARES
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NA FAMILIA, QUEM TRABALHA:  |X Wiuide (uihis

REGISTRADO EM CARTEIRA: ATr

X
RENDA FAMILIAR: R$: X Y 150000
OUTRA RENDA: X BOLSA FAMILIA: |X "0

DESPESAS
ALUGUEL: _|x @§ C)u) o0 FINANCIAMENTO: [X ——
ENERGIA: X 14 96 00 GAS: X %4 59600
AGUA: X qo oD MEDICAMENTOS: >
TELEFONE: [X &4 1pg, 00 |ALIMENTACAO: x u S00.Q0

PARECER DA ASSISTENTE SOCIAL

FAVORAVEL A CONCESSAO DO BENEFICIO CONFORME LEGISLACAO VIGENTE

MARIALVA ]9 qus e
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SSINATURA SOLICITANTE SE CRETMMSS ISTENCIA SOCIAL




Secretaria Municipal de Assisténcia Social $ &
--.\\,/ Centro de Referéncia Especializado de Assisténcia Social- ? ‘jﬁ i A
§ay ‘ CREAS Sy g
/A Rua: Cypriano Parpinelli — 1117 - Centro — Marialva-PR

e-mail: creas@marialva.pr.gov.br. Tel.: 3232 9415/ 991779813 S T e
MARIALVA

Marialva 28 de Qutubro de 2020
PARECER SOCIAL

De acordo com observagéo técnica e fatos apresentado pelo S.ri. JANIELE MARIA DA
CONCEIGAO, RG : 1785264, relatou que no presente momento se encontra-se em dificuldades
financeiras por ter sido acometida por dois Acidente Vascular Cerebral- AVC e ainda nao estar
recebendo o auxilio doenga. Por se tratar de pessoa em situacdo de vulnerabilidade Social,
encaminho para concessao do beneficio eventual auxilio Aluguel no valor de 400,00 por esse
relato apresentado e considerando as limitages de pontual contato, requer cuidados e atencao.

O requerente se enquadra nos critérios previsto na Lei 2.302/19, pois trata de pessoa em
situagao de vulnerabilidade, conforme avaliagdo social.

Atenciosamente

Sendo o que tinhamos para o momento, nos colocamos a disposi¢éao para maiores

esclarecimentos.
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REGISTRO | DATADE _
g?gnm © 1785264 _ EXPEDIGAO

NOME

JANIELE MARIA DA CONCEICAO
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MARIA JOSE DA CONCEICAO
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CONSORCIO MONTREAL THOMAS OREG
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ESTADO DE ALAGOAS
SECRETARIA DE ESTADO DA DEFESA SOCIAL
PERIC:\ OFICI L - PO/AL .
INSTITUTO DE IDENTIFICACKDDE .. MARIO PEDRO DOS SANTOS
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ASSINATURA DO TITULAR
CARTEIRADE IDENTIDADE

CONSORUID BUNTREAL THOMAS GREG




28/10/2020 GovConta CAIXA

CAIXA

Comprovante de Transferéncia de Valores
via GovConta Caixa

Emitente: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA
Conta Origem: 1267/006/00000080-3
Conta Destino: 1267/013/00038525-2
Nome do Destinatario: JANIELE MARIA DA CONCEICAO
Valor: R$400,00
Identificacdo da Operagio: PAGAMENTO FORNECEDORES
Data de Débito: 28/10/2020 -17:25:31
Data da Operacéao: 28/10/2020

Cédigo da Operacdo: 616444144

Chave de Seguranca: C6MM4LERCIH35K6C
CPFs Autorizadores:

077.678.059-05

008.537.509-80

Operacao realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE
30 MINUTOS

https:.-'a'govconta.caixa.gov‘br.-"sigowconsu|la!pendenciaﬂistaﬁmprimir.da 3/3
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